伊丹第３団ビーバー隊保護者 各位                       令和6年11月23日

伊丹第３団ビーバー隊 杉本 裕子

三指、いつも３団スカウト活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年も1か月となりました。下記のとおり、12月の活動案内をご案内いたします。

年末にふさわしい活動です。もちつき大会、クリスマス会、よまわり、ご父兄の参加もよろしくお願いし

ます。

                                           弥栄

記

1２月 テーマ 冬の行事を楽しもう！

１日（日）クリスマスクラフト ユニセフ募金活動（公社）スコーレ家庭教育振興協会

集合時間  ９時   解散時間 １５時30分

集散場所  スカウトハウス

服 装   制服、制帽、青ネッカチーフ、防寒着

持ち物   いつもの用意、おにぎり、お茶

募金場所  阪急伊丹駅付近で実施予定

募金時間  １３時～１４時

１５日（日）もちつき大会（団行事）

 集合時間  ９時30分  解散時間 １4時00分

 集散場所  鈴原小学校

服 装   制服、制帽、青ネッカチーフ

持ち物   いつもの用意、食器三点セット、エプロン、マスク、防寒着

三角巾は制帽を着用するので不要です。

       保護者の支援（餅を搗いて頂く方・お父さん 餅を丸めて頂く方・お母さん）ご支援頂ける方は、

１２月1日（日）までに、担当リーダーにご連絡ください。よろしくお願いします。

２２日（日）クリスマス会（カブ隊と合同）

    集合時間   １２時  解散時間  16時～１６時30分

    集散場所   スカウトハウス

    服 装    制服、制帽、青ネッカチーフ

    持ち物    いつもの用意 プレゼント交換もいたします。５００円程度のプレゼントをご用意

下さい。ご子弟のご参加も歓迎です。（１２月1日または１5日に持たせて下さい。）

    活動場所   スカウトハウス ２階

            ビーバー隊の練習の成果やカブ隊や他隊のスタンツ等もぜひご覧ください。

２８日（土） よまわり （雨天中止）

    集合時間   １８時  解散時間 ２０時30分予定

    集散場所   新伊丹ローズレイ公園 （カップ麺がでる予定）

    服 装    制帽、青ネッカチーフ （マフラー、手袋、防寒着）

      安全上、ご父兄の方で参加可能な方は、参加をお願いします。